
Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по литературе в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Фамилия И.О. Класс Всего баллов

1. Мороз Алексей 5 6
2. Рак Артем 5 5
3. Животовская Алиса Романовна 6 16,5
4. Горб Мария Эдуардовна 6 12
5. Чабан Кира Антоновна 6 10,5
6. Сафранюк Дарья Викторовна 7 12
7. Лозовская Валентина 7 12
8. Серегина Анастасия Евгеньевна 7 12
9. Гриценко Алина Вячеславовна 7 11
10 Третьяк Полина Антоновна 7 13
11 БрыксинаАлефтина 7 12
12 Арнаутова Ксения 8 18
13 Кучеря Анастасия Александровна 8 6
14 КалибердаМилана Юрьевна 8 7
15 Кузнецова Эдуарда Павловна 9 17
16 Захарова Евгения Алексеевна 9 15
17 Марковеева Виктория Дмитриевна 9 16
18 Редина Виктория Олеговна 10 61
19 Куришко Елизавета Николаевна 10 55
20 ГерусДарина Николаевна 10 10
21 Нестеренко Виолетта Ивановна 10 40
22 Токмакова Анастасия Михайловна 11 18
23 Кривич Арина Сергеевна 11 10
24 Михура Дарья Денисовна 11 19
25
26
27
28
29
30
31
32

10 класс (max: баллов)
№
п/п

Фамилия И.О. Класс Количество
баллов

Статус

1 Редина Виктория Олеговна 10а 61 победитель
2 Куришко Елизавета 

Николаевна
10а 55 призер


